13/12/2021 16:20

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissao: 13/12/2021 16:19:19

Nome Estudante

ANTONELLA BARCELOS
BELLO

DERICK VASCONCELLOS
DE SOUZA

CLARA CORREIA BOA
MORTE

MAITE BELLO OLIVEIRA

JOAQUIM ZANON XAVIER
DE LIMA

Data de
Nascimento

27/08/2020

28/12/2020

13/09/2020

21/01/2021

08/08/2020

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por
Opcao

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opgao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

Data da
Inscricao

30/11/2021
08:02:55

30/11/2021
08:03:12

30/11/2021
08:03:33

30/11/2021
08:04:34

30/11/2021
08:06:22

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

Data da Critério
Turno - e
Convocagao Classificagao
11/12/2021
VESPERTINO
15:34:34
MATUTINO 11/12/2021
15:36:51
VESPERTINO 11/12/2021
15:37:21
VESPERTINO 11/12/2021
15:37:55
VESPERTINO 11/12/2021
17:23:27

110
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1° Opcao:
CEIM CEIM
ALICE MENEZES 24/05/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
SPAGNOL 08:06:29 17:24:02
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
YAN ARAUJO CARVALHO 15/06/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
08:06:39 17:25:40
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
GAEL MORAIS BUZATTO 21/05/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 11/12/2021
08:07:36 17:26:01
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
MIKAEL BUTK TURETA 26/04/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
08:09:12 17:26:33
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
, CEIM CEIM
BENICIO COSTA 03/10/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
FAVALESSA 08:10:22 17:26:57
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
MURILO COSTA 03/10/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
FAVALESSA 08:10:29 17:27:25
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
THEO DE MELO LIRIO 02/06/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 11/12/2021
08:10:37 17:27:57
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
ANALU DOS SANTOS RUY 07/05/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
08:12:11 12:56:22
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
ALICE ALVES COSTA 25/11/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
08:12:26 12:57:07
DE FREITAS
FREITAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 2/10
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LAISA GRAZZIOTTI

FRINHANI 08/02/2021
SANDRA MARA DA SILVA 20/09/2020
SOUZA

ARTHUR MERLO MARCIEL 06/02/2021

CECILIA AQUINO 09/11/2020
FRANCA

MARIAH DAYAERL 05/12/2020
PESSOA

JOSE MIGUEL RAMOS 21/08/2020
NUNES

SOPHIA GABRIE

RODRIGUES SANTOS 10/08/2020
BORGES

ARTHUR GABRIEL DOS 16/04/2020

PASSOS DE SOUZA
KYARA OLIVEIRA VIANA 19/05/2020

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opgao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opgao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opgao:

CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021 EN(C:JECIITDE MATUTINO
08:13:11
FREITAS
30/11/2021 ENE)IZII:IDE MATUTINO
08:14:03
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO
08:19:19
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO
08:19:37
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO
08:25:13
FREITAS
30/11/2021 EN(EJECILTDE MATUTINO
08:44:58
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO
08:47:02
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO
08:57:55
FREITAS
CEIM
30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO
09:08:45
FREITAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

12/12/2021
12:57:53

12/12/2021
12:58:52

12/12/2021
13:01:10

12/12/2021
13:02:33

12/12/2021
13:04:32

12/12/2021
13:05:32

12/12/2021
13:06:13

12/12/2021
13:07:11

12/12/2021
13:08:17

3/10
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1° Opcao:
CEIM CEIM
JOSE VIANA SILVEIRA 04/07/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
08:21:11 13:27:01
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
THAYLON SANTOS 26/04/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
OLIVEIRA 09:23:46 13:27:28
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
RAYNAN BERNARDO 28/06/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
OLIVEIRA VERDEIROS 09:25:40 13:27:58
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
ANTHONY DE OLIVEIRA 25/01/2021 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINOG 12/12/2021
GAMA 09:57:45 13:52:26
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
JULIA RIZZO MARIN 10/06/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 12/12/2021
10:01:25 13:56:35
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
THEO PEREIRA CRISPIM 21/06/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
11:16:56 13:57:30
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
AMANDA DE SOUZA 15/08/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE MATUTING 12/12/2021
COSTA RIBEIRO 11:20:43 13:58:35
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
LAURA ROSSE NOVAIS 05/09/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 12/12/2021
12:30:23 13:59:45
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
PIETRA PRATTI CORREA 28/11/2020 ENOCK 30/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 12/12/2021
14:24:36 14:00:52
DE FREITAS
FREITAS
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HADASSAH VITORIA
BRUNO FERREIRA

MYLLENA VICTORO
FERREIRA ESPINDOLA

DAVI DA SILVA ROCHA

GAEL LIUTTI FAVORETTO

FRANCISCO LIBARDI
BRAZ

ANTHONY AGRIZZI
FREITAS

Nome Estudante

MATHEUS ALMEIDA
DEPIANTTI

08/01/2021

23/08/2020

19/04/2020

23/05/2020

19/02/2021

08/12/2020

Data de
Nascimento

15/04/2019

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
17:33:44
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
14:40:03
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
ENOCK 01/12/2021 ENOCK DE
11:50:09
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
18:26:34
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
mok  WINRIL
08:15:51
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
08:03:01
DE FREITAS
FREITAS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por
Opgao

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

Data da
Inscricao

26/11/2021
08:03:20

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

12/12/2021
14:02:01

12/12/2021
14:02:55

12/12/2021
14:05:48

12/12/2021
14:07:14

13/12/2021
08:30:32

13/12/2021
08:32:39

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Turno

VESPERTINO

Data da
Convocacao

10/12/2021
07:58:18

Critério
Classificacao

5/10
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1° Opcao:
CEIM CEIM
THEO DA SILVA ELIAS 05/08/2019 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 10/12/2021
08:03:41 07:58:44
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
DAVI SOUZA DA SILVA 22/10/2019 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 10/12/2021
08:05:02 08:46:19
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
MARIA BRAVIM DE 29/01/2020 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 10/12/2021
OLIVEIRA 08:07:07 09:35:17
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
LIZ MALANCHINI NUNES 24/03/2020 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 10/12/2021
08:07:15 09:35:38
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
HEYTORPEREIRASANTOS 30/01/2020 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 10/12/2021
08:07:31 09:35:59
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
- CEIM CEIM
JOAO GUILHERME 30/11/2019 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE MATUTING 10/12/2021
RIBEIRO SOUTO 08:10:39 11:01:34
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
LUMA OLIMPIO CRISPIM 06/01/2020 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 10/12/2021
08:14:24 14:03:41
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
MAITE DE SOUZA LOPES 17/09/2019 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 10/12/2021
08:22:04 14:37:00
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
CEIM CEIM
ENRICO RAFAEL 31/08/2019 ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE MATUTING 10/12/2021
FLORENCIO DE JESUS 08:35:06 15:53:16
DE FREITAS
FREITAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 6/10
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ANTONELLA DA SILVA
BRASIL

ARTUR LOURENCO DE
ASSIS

DAVI DA COSTA
FERREIRA

EDUARDO GUIMARAES
SOUZA

MAYA SAITH SERAFIM

Nome Estudante

VITORIA VIANA DE
OLIVEIRA

LIVIA NUNES OLIVEIRA

09/08/2019

26/03/2020

07/08/2019

03/09/2019

20/01/2020

Data de
Nascimento

12/05/2018

10/02/2019

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:

ook AL ool
09:35:34

DE FREITAS

FREITAS

1° Opcao:

ook VR o
10:38:16

DE FREITAS

FREITAS

1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE
11:43:42
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:

CEIM CEIM
ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE
12:11:37
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 26/11/2021 ENOCK DE
12:50:11
DE FREITAS

FREITAS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por
Opcao

1° Opgao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

Data da
Inscricdao

24/11/2021
08:07:20

24/11/2021
08:14:09

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

10/12/2021
17:30:53

10/12/2021
17:31:40

10/12/2021
18:27:07

10/12/2021
18:27:35

10/12/2021
18:27:56

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: [j

Turno

VESPERTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

09/12/2021
13:50:14

09/12/2021
14:26:44

Critério
Classificacao

7/10
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MATEUS OLIVEIRA
TURIBIO

LUCCA VINICIOS MUNIZ
FERREIRA

KELVEN CORREA NOBRE

BRUNNA NOBRE SILVA

THEO GIACOMIN COSTA
DALMORA

ALICE SABINO DE
OLIVEIRA

Nome Estudante

DIOGO RODRIGUES DOS
SANTOS

16/03/2019

25/11/2018

30/11/2018

01/12/2018

11/03/2019

16/04/2018

Data de
Nascimento

31/10/2017

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 24/11/2021 ENOCK DE
08:15:02
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 24/11/2021 ENOCK DE
21:42:56
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 25/11/2021 ENOCK DE
15:56:46
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:

CEIM CEIM
ENOCK 25/11/2021 ENOCK DE
18:01:28
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 28/11/2021 ENOCK DE
16:47:37
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:

CEIM CEIM
ENOCK 27/11/2021 ENOCK DE
10:58:52
DE FREITAS

FREITAS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por
Opgao

1° Opcao:
CEIM
ENOCK
DE
FREITAS

Data da
Inscricao

23/11/2021
08:17:00

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
ENOCK DE
FREITAS

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

09/12/2021
14:32:13

09/12/2021
17:49:34

09/12/2021
18:59:40

09/12/2021
18:59:59

09/12/2021
19:20:40

09/12/2021
19:46:18

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: O

Turno

MATUTINO

Data da
Convocacao

07/12/2021
09:11:18

Critério
Classificacao

8/10
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HEITOR PEREIRA
MIRANDA

MIGUEL SPAGNOL
GUERINO

NATANAEL GOMES DA
SILVA

Nome Estudante

RAHONE CORREA
GUIMARAES VERDEIROS

DAVI LUCCA GOMES
ANDRE

LILY ELLEN PEREIRA DE
JESUS

11/01/2018

27/03/2018

03/11/2017

Data de
Nascimento

27/03/2017

24/07/2016

08/06/2016

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:

E:\EIIOMCK 28/11/2021 EN(;ECII:IDE MATUTINO 07/12/2021
09:14:14 11:07:29

DE FREITAS

FREITAS

1° Opcao:

(E:llflf:)N(lZK 28/11/2021 ENE)IZII:IDE MATUTINO 07/12/2021
10:58:12 11:08:00

DE FREITAS

FREITAS

1° Opcao:

EIM EIM

(E:NOCK 28/11/2021 EN((:)CK DE MATUTINO 07/12/2021
13:22:51 11:08:23

DE FREITAS

FREITAS

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: O

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Data da Classificado Turno Data da Critério
Opcao Inscricao Para Convocagao Classificagao
1° Opcao:
CEIM CEIM
ENOCK 28/11/2021 ENOCK DE VESPERTINO 06/12/2021
08:22:14 15:31:40
DE FREITAS
FREITAS
1° Opcao:
CEIM CEIM
ENOCK 23/11/2021 ENOCK DE MATUTINO 06/12/2021
08:26:14 15:35:16
DE FREITAS
FREITAS
1° Opgao:
EIM EIM
ENOCK 24/11/2021 EN((:)CK DE MATUTINO 06/12/2021
13:30:04 16:20:59
DE FREITAS
FREITAS

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (65 ]

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 9/10
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Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D
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